También Ausonio¹⁹ y Claudiano Mamerto²⁰ recurren a esta palabra una vez con sentido matemático. Hay testimonios en Macrobio²¹, con dos usos plenamente terminológicos, con el sentido de 'figura cuadrada regular' y en Marciano Capela, igualmente, con ocho ocurrencias.

⁸ MANIL. 2, 320: *haec eadem species fallit per signa quadrata / (quod, cum totius numeri, qui construit orbem, / ter denae quadrum partes per sidera reddant.*

⁹ HYG. GROM. Const. 170: *his deinde quartis quadrarum angulis lapides eius generis ponemus sub hac inscriptione litteris singularibus D. D. V STRIGA PRIMA SCAMNO II.*

¹⁰ QVINT. Inst. 1, 10, 43: *nam deni in quadram pedes quadraginta per oram, intra centum erunt.*

¹¹ FEST. 318: *Sed porta Romana instituta est a Romulo infimo clivo Victoriae; qui locus gradibus in quadram formatus est.*

¹² CENS. 11, 8: *qui numerus dierum ad tetragonum illum Chaldaeorum conspectum subtiliter congruit: nam cum signiferum orbem diebus cclxv et aliquot horis sol circumeat, quarta necesse est parte dempta, id est diebus lxxxix aliquotque horis, tres quadras reliquis diebus cclxxiii non plenis percurrat, usque dum perveniat ad id loci, unde conceptionis initium quadratus aspiciat.*

¹³ AVG. Mus. Ez. 6, 1175: *siquidem nec in ipsis corporum formis quae ad oculos pertinent, possumus rotunda uel quadra, uel quaecumque alia solida et determinata iudicare, et omnino sentire, nisi ea ob oculos uersemus: cum autem alia pars aspicitur, si exciderit quod est aspectum in alia, frustratur omnino iudicantis intentio, quia et hoc aliqua mora temporis fit; cui uariatae opus est inuigilare memoriam.*

¹⁴ AVG. Quaest. Hept. 2, 177: *nunc iam uideamus numerum columnarum, in quibus et forma tabernaculi possit aduerti, utrum quadra an rotunda sit an oblongam habeat quadraturam lateribus longioribus breuioribus frontibus sicut pleraeque basilicae construuntur; hoc enim potius hic euidenter exprimitur.*

¹⁵ AVG. Serm. 112: *album est, nigrum est, rotundum est, quadrum est, sic uel sic coloratum est: noui, scio, teneo; natura ipsa me docet.*

¹⁶ En los tomos 1-89 de la PL se detectan 119 ocurrencias.

¹⁷ HIER. Con. Ez. 12, 40: *et mensus est atrium longitudine centum cubitorum et latitudine centum cubitorum per quadrum, et altare ante faciem templi.*

¹⁸ HIER. Con. Ez. 3, 8: *significat autem uiginti quinque uiros, qui in quadrum solida statione fundati sunt et a quinque sensibus per quinquies quinque quadranguli figuram efficiunt, non solum templum figura habere post tergum, sed instar idolorum applicare ramum ad nares suas - haud dubium quin palmarum quas graeco sermone βαῖα uocant -, ut per hunc eos idola adorare significet.*